
PŘIHLÁŠKA
2. a 3. dubna 2014
Clarion Congress Hotel České Budějovice
Pražská tř. 14
České Budějovice

Jméno:

Příjmení:

Společnost*:

Ulice, č.p.:

Město:

PSČ:

Telefon 1:

Telefon 2:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení (název banky, číslo účtu):

Mám zájem o elektronický sborník (vyplňte, prosím, e-mail účastníka výše)

Mám zájem o vystavení osvědčení o účasti

Kontaktní osoba:

Jméno:

Příjmení:

Telefon 1:

Telefon 2:

E-mail**:

* na tyto údaje bude vystaven daňový doklad
** na tento e-mail potvrdíme přijetí přihlášky

Účastnický poplatek

Nečlen ČPS 4 400 Kč vč. DPH

Člen ČPS  3 900 Kč vč. DPH

Variabilní symbol 2030414

9. konference 



Bankovní spojení
Účet číslo: 17478393/0300, vedený u ČSOB, a. s., Radlická 330/150, Praha 5
BIC: CEKOCZPP
IBAN CZ77 0300 0000 0000 17478393
Platbu proveďte nejpozději do 27. 3. 2014.

Daňový doklad zašleme nejpozději do 15 dnů od data zdanitelného plnění. Při písem-
ném zrušení přihlášky do 27. 3. 2014 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč. Při zrušení 
přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účastníka je možné 
a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály předáme přihlá-
šenému.

Registrace
Přihlásit se můžete do 27. března 2014.
Přihlášku zašlete nejlépe e-mailem na vzdelavani@cgoa.cz nebo poštou na adresu:
Český plynárenský svaz, oddělení vzdělávání, U Plynárny 223/42, 140 21  Praha 4.

Ubytování
Je zajištěno v hotelu Clarion (cena není zahrnuta ve vložném), rezervujte přímo v hotelu, 
na e-mailu: reservation.cchcb@clarion-hotels.cz, do předmětu uveďte BIOPLYN2014. 
Cena jednolůžkového pokoje 1 100 CZK za noc, cena dvoulůžkového pokoje 1 600 CZK 
za noc (ceny za ubytování jsou včetně snídaně, DPH a městského poplatku). Účastník 
bere na vědomí, že hradí případné stornopoplatky za ubytování. Uzávěrka ubytování 
21. 3. 2014 (rozdíl od uzávěrky přihlášek).

Jak jsem se o konferenci dozvěděl/a:

z www.gasinfo.cz, www.cgoa.cz

elektronický zpravodaj

obdržel/a jsem pozvánku e-mailem/poštou

z katalogu ČKAIT

TZB info

od známého

jinak, uveďte jak

Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v přihlášce byly použity jednorázově pro 
účely konference. Na dobu neurčitou bude adresa uložena v databázi účastníků vzdě-
lávacích akcí pro marketingové účely Českého plynárenského svazu.

Český plynárenský svaz
Oddělení vzdělávání
U Plynárny 223/42
140 21  Praha 4
Tel.: +420 241 049 705
E-mail: vzdelavani@cgoa.cz
IČ: 00409928
DIČ: CZ00409928




